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Avdelingsdirektør, rettsenheten
Rettsenheten arbeider på strategisk og operativt nivå. Dette gjelder bl.a. utviklingsarbeid i domstolene, rettsinformasjon, erstatningsrettslige
spørsmål, høringssaker samt bistand og rådgivning innen hele DAs fagfelt. En sentral oppgave er å forberede ikrafttredelse av ny jordskiftelov.

Enheten har ansvaret for Innstillingsrådet for dommere og Tilsynsutvalget for dommere sine sekretariat, samt Sidegjøremålsregisteret.

Det vil ligge spennende utfordringer i å etablere en ny enhet og ny organisering av fagmiljøet. DA søker en initiativrik person som kan bli en
engasjert pådriver og kulturskaper, både i egen enhet og i virksomheten forøvrig.

Det stilles krav om gode evner til kommunikasjon og samarbeid. Personlig egnethet for stillingen vil bli tillagt stor vekt. Det forutsettes evne til å
bygge gode relasjoner internt, mot domstolenes ledere og medarbeidere, og andre viktige samarbeidspartnere. God kunnskap om domstolenes
virksomhet er ønskelig. Avdelingsdirektøren må være strategisk orientert og ha gjennomslagskraft. Avdelingsdirektøren inngår i DAs
ledergruppe, og rapporterer til DAs direktør.

For stillingen kreves juridisk embetseksamen/master i rettsvitenskap. I tillegg ønskes relevant og bred ledererfaring.

Vi tilbyr deg interessante arbeidsoppgaver i et bredt faglig og godt sosialt miljø. Hos oss er veien fra leder til medarbeider kort. Dette bidrar til
effektiv oppgaveløsning. Vi ønsker medarbeidere med høy faglig kvalitet som er utviklingsorienterte, bidrar til godt arbeidsmiljø, har vilje og
initiativ til å tilegne seg og dele kunnskap, og er samfunnsengasjerte.

Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ som avdelingsdirektør (kode 1060) i henhold til kvalifikasjoner. Fra lønna trekkes 2 % til god
pensjonsordning i Statens pensjonskasse.

Nærmere opplysninger om stillingen får du ved henvendelse til:

Avdelingsdirektør Willy Nesset, mobilnummer 908 93 902
Avdelingsdirektør Anne Mari Borgersen, mobilnummer 915 54 533
Direktør Sven Marius Urke, mobilnummer 474 69 752 

Generell informasjon om DA finner du på www.domstol.no.

Vi legger vekt på bredde og mangfold i arbeidsmiljøet og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av alder, kjønn, etnisitet og
funksjonsevne. 

En del reising i stillingen må påregnes.

Det bes om at du legger inn søknad med CV, vitnemål og relevante attester i det elektroniske søknadsskjemaet som finnes nedenfor under
«Søk stillingen»

Søknadsfrist: 26.05.2014

Det vil bli utarbeidet offentlig søkerliste. Du henvises til Offentleglova § 25, annet ledd, vedrørende mulighet for å bli unntatt fra søkerlista.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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